by' et de Suttona cum pertinenciis ut ius suum sieut prius.

Et Falkesius per attomatum suum dicit quod non debet

ad hoc breue respondere, quia Petrus de Alto Bosco tenet j.

carucatam terre cum pertinenciis in Bejrtorp que est de

pertinenciis de Suttona et preterea Rogerus de S. Marco

tenet x. marcatas* terre in Suttona qui non tenent de eo nee

in seruicio nee in dominico et ideo non uult ad hoc breue

respondere nisi curia considerauerit.
|

1 Gilbert of Clare. seisin.
- Therollsaddthewitnesses'names * Cott. Kemeshey.

and letters of attorney to deliver * marc\
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[i6b.i Et Willelmus dicit quod de terra in Beythorp nichil

clamat quia non est de pertinenciis de Suttona, immo est

quedam uilla per se, et de Rogero dicit quod Comes Balde-

winus dedit terram illam ei pro homagio et seruicio suo,

postea autem quando ipse habuit manerium illud uenit idem

Rogerus ad eum et fecit ei homagium suum et seruicium

suum de terra ilia et seruicium eius commisit ipse eidem

Falkesio in ballia cum alia terra, et si Falkesius noluit

recipere seruicium suum, hoc non est ei inputandum, set

bene credit quod idem Rogerus noluit facere homagium
eidem Falkesio eo quod non habuit inde nisi balliam.

Et Falkesius per attornatum suum dicit quod nunquam
habuit inde homagium uel seruicium et hoc bene patet quia

aliquando uenit idem Rogerus in curiam, et questus fuit

de eodem Falkesio quod distrinxit eum ad faciendum ei

homagium suum et seruicium, Et preterea idem Falkesius

dicit quod Abbas de Ledes^ tenet xl. acras in Suttona qui

in nullo achcMiat'^ ei de terra ilia, immo illam tenet de

Hamone Creuequeor.

Et Comes dicit quod terra ilia quam Abbas tenet est

elemosina et quod quando ipse manerium illud habuit in

manu sua, tunc tenuit Abbas de eo ut in elemosina.

Et quia Comes cognoscit quod Rogerus non fecit homagium

ipsi Falkesio, et preterea testatum est quod nullum fecit

seruicium ipsi Falkesio, consideratum est quod non respon-

deat ad hoc breue de manerio de Suttona, set de aliis

maneriis respondeat, et Comes in misericordia pro falso

clamore, quia nichil dicit, nisi quod dedit ei ilia maneria.

Et Falkesius eodem modo quo prius respondet de duobus

maneriis et inde profert etc. in hec uerba, Sciant etc. quod

ego W. Marescallus filius W. Marescalli Comitis Penbrocii

dedi et concessi Falkesio de Breaute et reddidi sicut ius

meum et quietum clamaui de me etc. ei etc. totam terram

meam quam habui in Comitatu Kancie scilicet manerium de

Braybume, manerium de Suttona et manerium de Kemesinge

1
Lcdes, A, B. The word in the (the Leeds in Kent) is right,

text is more like Deices, but Ledes * A, B.
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cum omnibus pertinenciis libertatibus et iuribus que ad pre-

dicta maneria pertinent, ita quod de cetero etc.^ hiis testibus,

Et Comes uenit et defendit concessionem et quietam
clamanciam de manerio de Liutona in primis^ et cartam et

sigillum, et stilum et quod nullum ingressum habet per

cartam illam in manerium illud nee alium ingressum habet

in maneria ilia, offert defendere per corpus suum uersus

ipsum Falkesium sicut curia considerauerit et ofFert domino

Kegi mille marcas pro habenda defensione^ sua uersus eum

per corpus suum, uel ad probandum quod hoc nequiter fecit

ad ipsum exheredandum et si hoc non sufficit, offert ponere

se super testes nominates in carta cum legalibus hominibus

de uisneto.

Idem dicit de maneriis de Kent, adiecto hoc, *quod
defendit quod nunquam homagium recepit* nee aliquem
denarium nee equum et quod cartam ei non fecit nee sigillum

suum est, nee per cartam illam unquam habuit ingressum
offert diracionare sicut prius et defendit omnes literas pa-

tentes* et sigilla etc. et eodem mode quo cartas.

Et Falkesius per attomatos sues dicit quod cartas illas ei

fecit, et quod sigillum suum est et quod per cartas illas

habuit ingressum sicut predictum est et hoc offert probare

uersus eum prout curia considerauerit per corpus cuiusdam >'ota coiia-... . . .
tionem sigill.

liberi hominis si curia considerauerit, uel per testes ®et alios"

legales homines de uisneto et per collacionem sigillorum'

sicut curia considerauerit, et dicit quod Rogerus de Cliffordia*

et plures alii habent cartas de eodem sigillo signatas® etc.

^"Assisa uenit recognitura quis aduocatus tempore pacis cantebr.

^
A, B give clause of warranty and of seisin,

names of witnesses, and also letter ^~^ vel per, B.
of attorney for delivery of seisin. ' aliorum sigillorum, B.

-
Apparently prima altered into »

Gaufridus de Neuilla, FulcoJUius
primis. Warini, Willelmus de Alhiniaco, et

3 disracionacione B. Marshall of- Willelmus de Harencort, A, B.
fers the king a thousand marks

(!)
» et si opus fuerit petit auxilium

for the right to fightFawkes. Observe curie ut ipsi summoneantur, B and
per corpus suum, as in an appeal of seemingly A which is rubbed. Ad-
felony; notper corpus cuiusdam liberi journed to Easter fortnight. In A a
hominis as in a writ of right. modem hand has written, In Mich.